Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №26» г. Грозного

ПРИКАЗ

31.08. 2016 года                                                                                     № 55/14

 «О внесении изменений и дополнений

в основную образовательную программу
начального общего образования,

 основного общего образования»

        В целях обеспечения  эффективной реализации требований ФГОС НОО

нового поколения на основании приказа Минобрнауки России от 22.09.2011

г. №2357 «О внесении изменений в Федеральный государственный

образовательный стандарт начального общего образования, утвержденный

приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 06

октября 2009 г. №373

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в структуру основной образовательной программы

начального общего образования в  МБОУ «СОШ № 26»

1.1.В целевой раздел.

1.2.В содержательный раздел.

1.3.В организационный раздел.

2. Внести изменения и дополнения в основную образовательную

программу  основного общего образования.

1.1.В целевой раздел.

1.2.В содержательный раздел.

1.3.В организационный раздел.

3.Внести изменения и дополнения в основную образовательную

программу среднего общего образования.

4.  Внести изменения и дополнения в учебно-методическое

обеспечение учебного плана ООП НОО, ООО, СОО.

6.Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную

образовательную  программу основного общего образования МБОУ «СОШ

№ 26».

7.Контроль  за  исполнением  данного приказа оставляю за собой.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе  Анаеву Х.С.,

Рахимову З.Х.

Директор                                   ______________Л.В. Ибрагимова

Ознакомлены                            ______________З.Х. Рахимова

                                                    ______________Х.С. Анаева